
RADE SANTOS ERALD 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO 
DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO 

CNPJ: 15.530.168/0001-86 
Endereço: Praga João Jose da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000  

Site:  www.conscensul.com.br  /  E-mail:  conscensul@hotmail.com  
Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469 

• - 
CONSCENSUL 

EXTRATO DO CONTRATO N° 08/2022 

ORIGEM: Dispensa n° 001/2022 

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO 
BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO — CONSCENSUL. 

CONTRATADO: GISLEIDE SOARES DA SILVA 
CNPJ: 45.310.987/0001-89 

OBJETO: Prestação de Serviços de EDITORAÇÃO ELETRÔNICA E  WEB DESIGN,  
compreendendo a realização de serviços de alimentação e manutenção do  web site,  aplicativos'  web  
(Instagram e Facebook) e de documentos disponíveis no ambiente da Rede mundial de 
computadores, bem como a criação e produção de animações para o meio digital, de logotitts e 
marcas, aparência e formato de páginas de jornais e revistas (cores, formatos, tamanhos e tipos de 
letras e de papel), criação visual de  banners  para a internet, planejamento e desenvolviment 
(concepção e editoração) de documentos diversos (anúncios, panfletos, cartazes.  folders,  livretos,,  
certificados, capas e coberturas de mídia e outros impressos), incluindo a elaboração 4 versões 
preliminares dos documentos, com a definição das ideias, cores, fontes, manipulação de imagens e  
design  gráfico, processamento de dados referente ao geoprocessamento de análises técnicas nos 
lixões, entre outras atividades que o CONSCENSUL venha atribuir para o andamento de suas 

• 
atividades. 

Alka 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UO: 1001 - CONSÓRCIO PUBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SCL 
SERGIPANO - CONSCENSUL 
18.541.0001.2001- Manutenção das Atividades do Consórcio Público 	 ••• 

3390.39.00.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
Fonte: 18800000 

VALOR TOTAL R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a partir da data de sua assinatura. 

FORMA DE PAGAMENTO: Mensalmente 

DATA DE ASSINATURA: 07 de novembro de 2022 

Boquim (SE), 07 de novembro de 2022. 

Presidente o CONSCENSUL 


	Page 1

